FAUUSP
Universidade de São Paulo
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

a
PORTARIA NO 31/2023

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa

nos termos da Portaria N' 23/2023 que instituiu a Comissão Coordenadora Acadêmica junto

à Seção Técnica de Modelos, Ensaios e Experimentações Construtivas (STMEEC).

Compõem a referida Comissão Coordenadora Acadêmica

1 - Prof. Dr. Tomas Queiroz Ferreira Barata - Coordenador Acadêmico;
11 - Vice-Coordenador(a) Acadêmico(a) - a ser eleito dentre os docentes titulares integrantes da

Comissãol

111- Prof. Dr. José Eduardo Baravelli - Coordenador do Conselho do Canteiro Experimental

Antonio Domingos Battaglial

IV - Sr. Emílio Leocádio Junior - Chefe da Seção Técnica de Modelos, Ensaios e
Experimentações Construtivasl

V - Prof. Dr. lvo Renato Giroto - representante titular do AUH

VI - Prof. Dr. Jorge Bassani - representante suplente do AUHI

Vll - Profa. Dra. Cristiane Aun Bertoldi - representante titular do AUPI

Vlll - Profa. Dra. Denise Dantas - representante suplente do AUPI

IX - Prof. Dr. Arthur Hunold Lara - representante titular do AUTO

X - Profa. Dra. Claudia T. de Andrade Oliveira - representante suplente do AUTO

XI - Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Xll - Representante discente do curso de graduação em Design e

Xlll - Representante discente da pós-graduação

Fica revogada a Portaria N' 34/2021, de 15.03.2021, e as demais que versarem sobre o
mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo,26 d

JOÃO$ÉTTEV
i

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil

www. fa u .usp .br